
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN 

CONTEMPORARY ESTHETICS AND DIGITAL DENTISTRY A.A. 2024/2025 
 

IL RETTORE 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1446 del 05.08.2024 con il quale viene istituito per l’a.a. 2024/2025 il Master 
universitario di I livello in CONTEMPORARY ESTHETICS AND DIGITAL DENTISTRY 

Richiamato il verbale del 19.03.2025 del Collegio dei Docenti del Master universitario di I livello in 
CONTEMPORARY ESTHETICS AND DIGITAL DENTISTRY - a.a. 2024/2025 in cui si nomina la Commissione di 
valutazione per l’ammissione al master universitario 

Richiamato il verbale del 14.03.2025 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di I livello in CONTEMPORARY ESTHETICS AND DIGITAL DENTISTRY - a.a. 2024/2025 dove viene 
stilata la graduatoria degli ammessi al master 

Considerata la richiesta, del 02.042025, del Prof. Marco Ferrari, Direttore del Master, con la quale chiede di 
aumentare il numero massimo di iscritti a n. 20 al Master universitario di I livello in CONTEMPORARY 
ESTHETICS AND DIGITAL DENTISTRY - a.a. 2024/2025 

Richiamata la delibera del 23.03.2016 del Consiglio di Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e 
neuroscienze che prevede l’adozione di atti amministrativi in luogo di delibere di Consiglio solo in caso di 
modifiche agli avvisi di selezione che non incidano sugli obiettivi formativi e gli ordinamenti didattici dei 
corsi e in particolare: le date di inizio e conclusione dei corsi, delle prove di ammissione e della valutazione 
dei titoli, le scadenze dei pagamenti della seconda rata delle tasse, la sostituzione dei responsabili di area e 
il numero massimo e minimo degli ammissibili 

 
DECRETA 

 
1. L’art. 2, comma 4, del bando di cui al DR rep. n. 1446 del 05.08.2024 è sostituito con il seguente testo: 
“4. Il numero dei posti previsti per l'accesso al Master è stabilito in un minimo di 10 ed un massimo di 20”.  

 
2. L’approvazione dell’aggiornamento della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario 
di I livello in CONTEMPORARY ESTHETICS AND DIGITAL DENTISTRY - a.a. 2024/2025: 
 

1 TATAR BERSU 25 Ammessa/o 

2 BIRER ARMAN ERKIN 25 Ammessa/o 



 

 2 di 2 

3 KUCUKDUVEYKI SULIN 25 Ammessa/o 

4 KALELIOGLU FULDEN 25 Ammessa/o 

5 HAYROVIC BENDA 25 Ammessa/o 

6 TURKMEN NAGEHAN 25 Ammessa/o 

7 ARAS BERKAN 25 Ammessa/o 

8 BAS MUHAMMED KAGAN 25 Ammessa/o 

9 VURAL CAVUS BEYZA 25 Ammessa/o 

10 KIZILIRMAK RONI AYDIN 25 Ammessa/o 

11 ERASLAN SONDAS BAHAR 25 Ammessa/o 

12 OMEROGLU GIZEM 25 Ammessa/o 

13 RASIM HILAL 25 Ammessa/o 

14 AYDIN GULNAZ 25 Ammessa/o 

15 CELIK SAMIYE 25 Ammessa/o 

16 SENEL UCOK BANU 25 Ammessa/o 

17 CANKURT SEVKET 25 Ammessa/o 

18 CELEBI SERKAN 25 Ammessa/o 

19 GURHAN SERPIL 25 Ammessa/o 

20 BOZLAK UZMAN ASLI 25 Ammessa/o 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 

 


		2025-04-02T13:19:34+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2025-04-02T14:38:56+0200
	IT
	Donatella Parrini


		2025-04-04T10:00:18+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2025-04-07T06:29:24+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-04-07T09:26:50+0200
	ROBERTO DI PIETRA


		2025-04-09T15:40:34+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




